
 

 

  

 

  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 
5005/1005
/10 

20-12-2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6882 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε.  Λευκάδας 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Παπαϊωάννου Αφροδίτη(εσωτ.140)    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5      

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων, μαθημάτων κατεύθυνσης 

και επιλογής». 

 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 100835/Γ2/04−09−2012 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 2507) με θέμα 

«Λειτουργία κατευθύνσεων Γενικού Λυκείου και μαθημάτων επιλογής». 

2. Την με αριθμ. 82065/Γ2 (2) τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 100835/Γ2/04−09−2012 

υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ Β΄ 2507) με θέμα «Λειτουργία κατευθύνσεων Γενικού 

Λυκείου και μαθημάτων επιλογής». 

      3.Το με αρ.πρωτ.ΔΕ2981/17-12-2013, έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

 

 

 

 

 

                                          Αποφασίζουμε: 

 
  Λόγω του νησιωτικού χαρακτήρα της περιοχής και της οικονομικής και γεωγραφικής 

δυσχέρειας μετακίνησης των μαθητών, εγκρίνουμε τη λειτουργία των παρακάτω ολιγομελών 

τμημάτων: 

 

 

 

 

 



 

                                  

                           

 

                                    

                                       1o ΓΕΛ Λευκάδας 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

Αρχιτεκτονικού 

Σχεδίου-

ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

Γ’ 9 

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 
                                           

 


